
ZARZĄDZENIE Nr 3541/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.12.2016 r.

w sprawie powierzenia wykonania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków zadania 
pn.: „Prowadzenie dystrybucji biletów uprawniających do korzystania z usług 
przewozowych świadczonych w ramach Komunikacji Miejskiej w Krakowie w obszarze 
objętym integracją międzygminną”, określonego w art. 15 ust. 1  pkt. 11 ustawy z dnia 
16 grudnia 2016 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz 1867, 
1920, 1954), mającego charakter usługi o charakterze użyteczności publicznej, 
miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu S.A. w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 1, ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2, art. 15 pkt 11 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U z 2016 r. poz. 1867, 1920, 1954) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), w związku z art. 87 
ust. 1, art. 90 ust. 1 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 1997 r. Nr 78 poz. 483, Dz. U. z 2001 r. Nr 
28 poz. 319, Dz. U. z 2006 r. Nr 200 poz. 1471, Dz. U. z 2009 r. Nr 114 poz. 946) oraz art. 3 ust 1b i art. 93 
traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz. Urz. UE 2012 C 326 s. 47), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się wykonywanie zadania pn. „Prowadzenie dystrybucji biletów 
uprawniających do korzystania z usług przewozowych świadczonych w ramach Komunikacji 
Miejskiej w Krakowie w obszarze objętym integracją międzygminną” określonego 
w art. 15 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, 1920, 1954), pozostającego usługą o charakterze użyteczności 
publicznej, Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu Spółce Akcyjnej 
w Krakowie (dalej: MPK S.A.) z siedzibą w Krakowie ul. Św. Wawrzyńca 13, wpisanemu 
do Rejestru Przedsiębiorców, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia 
w Krakowie, Wydział IX Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: 
0000025692, będącemu jednoosobową spółką Gminy Miejskiej Kraków. 
2. Szczegółowe warunki wykonywania zadania, o którym mowa w ust. 1 niniejszego 
paragrafu, określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Miejską Kraków i MPK S.A.
3. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
do zawarcia w imieniu Gminy Miejskiej Kraków umowy z MPK S.A., określającej 
szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1. niniejszego paragrafu.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1524/2011 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 13 lipca 
2011 r. w sprawie powierzenia wykonywania zadania prowadzenia dystrybucji biletów 
uprawniających do korzystania z usług przewozowych świadczonych w ramach systemu 
Komunikacji Miejskiej w Krakowie, określonego art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13) Miejskiemu 
Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu S.A. w Krakowie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


